
                                                                            Zarządzenie nr 105.1 
                                                                   Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                                                              z dnia 31 października 2016 r. 
 
w sprawie zmiany przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową. 
 
 
                  Na podstawie art. 10 i 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.  Dz. U. z 
2016 r., poz. 1047), zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 14, 15 i 16 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 
r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej (Dz.U. z 2013 r., poz.289 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1. W zarządzeniu nr 11/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową zmieniam treść załącznika nr 4 do 
Instrukcji obiegu kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miasta i 
Gminy Ryn w zakresie „Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem 
formalno-księgowym w brzmieniu jak poniżej: 
 
Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem formalno-rachunkowym 
 

Lp. Nazwisko i imię  Stanowisko Określenie 
zadania 

Wzór podpisu 

1. Olszewska Irena Skarbnik Całość spraw  
 

2. Leonik Justyna Inspektor Całość spraw  
 

3. Agnieszka Kozłowska- 
Budka 

Podinspektor Całość spraw  

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 

 

                                                                                                                      Burmistrz          

                                                                                                               Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                    Józef Karpiński 

 
                                                          


